
BOE núm. 20 Jueves 23 enero 2003 3019

II. Autoridades y personal

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
1432 ORDEN APU/57/2003, de 10 de enero, por la que se

convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de per-
sonal laboral en la categoría Técnico Superior Sani-
tario y Asistencial, mediante contratación laboral fija,
por el turno de promoción interna.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 29 y 31 del
Convenio Único para el personal laboral de la Administración del
Estado; el Acuerdo de la CIVEA, de 7 de noviembre de 2000,
relativa a la cobertura de puestos en el ámbito del Convenio Único,
y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 6/1997, de
14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Adminis-
tración General del Estado, y 56 de la Ley 24/2001, de 27 de
diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y de Orden Social,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.—Convocar proceso selectivo para cubrir, por el turno
de promoción interna, las plazas que figuran relacionadas en el
anexo a la presente Orden.

Segundo.—Quienes deseen tomar parte en el proceso selectivo
podrán efectuar la solicitud en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden en impreso ajustado al
modelo oficial de solicitud de admisión a pruebas selectivas en
la Administración Pública y liquidación de derechos de examen
(modelo 790) y que les será facilitado en el Ministerio de Trabajo
y Asuntos Sociales, el Centro de Información Administrativa del
Ministerio de Administraciones Públicas, la Dirección General de
la Función Pública, las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno y en las representaciones consulares o diplomáticas,
y en la página de Internet www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm

Tercero.—Las bases de la convocatoria se harán públicas, al
menos, en los tablones de anuncios del Ministerio de Trabajo y
Asuntos Sociales; en las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno; en la Dirección General de la Función Pública y Centro
de Información Administrativa del Ministerio de Administraciones
Públicas, así como en la página de internet del Ministerio de Tra-
bajo y Asuntos Sociales (http//www.mtas.es).

Madrid, 10 de enero de 2003.—P. D. (Orden de 28 de marzo
de 2001), el Secretario de Estado para la Administración Pública,
Julio Gómez-Pomar Rodríguez.

Ilmos. Sres. Directora general de la Función Pública, Subsecretario
del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales y Presidente del
Órgano de Selección.

ANEXO

Plazas convocadas

Categoría profesional: Técnico Superior Sanitario y Asistencial.
Grupo profesional: 3. Área funcional: 4

Número de orden: 1. Especialidad o actividad principal: Par-
ticipación en el proceso de recuperación asistencial. Número de
puestos: Uno. Código plaza: TS037. Número dotaciones: Uno.
Ministerio: TS. Centro directivo: IMSERSO. Unidad administrativa:
CRMF. Provincia: La Rioja. Localidad: Lardero. Jornada: 37,5.

1433 ORDEN APU/58/2003, de 10 de enero, por la que se
convocan pruebas selectivas para cubrir 127 plazas
de personal laboral en la categoría de Auxiliar de Ser-
vicios Generales, mediante contratación laboral fija,
por el turno de promoción interna.

En cumplimento de lo dispuesto en los artículos 29 y 31 del
Convenio Único para el personal laboral de la Administración del
Estado, el Acuerdo de la CIVEA de 7 de noviembre de 2000,
relativa a la cobertura de puestos en el ámbito del convenio único,
y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 6/1997, de
14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Adminis-
tración General del Estado y 56 de la Ley 24/2001, de 27 de
diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y de Orden Social,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.—Convocar proceso selectivo para cubrir, por el turno
de promoción interna, las plazas que figuran relacionadas en el
anexo a la presente Orden.

Segundo.—Quienes deseen tomar parte en el proceso selectivo
podrán efectuar la solicitud en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden en impreso ajustado al
modelo oficial de solicitud de admisión a pruebas selectivas en la
Administración Pública y liquidación de derechos de examen (mo-
delo 790) y que les será facilitado en el Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte, el Centro de Información Administrativa del Minis-
terio de Administraciones Públicas, la Dirección General de la Fun-
ción Pública, las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno y
en las representaciones consulares o diplomáticas, y en la página
de internet http://www.mcu.es/NEST/Informac.htm.

Tercero.—Las bases de la convocatoria se harán públicas, al
menos, en los tablones de anuncios del Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte; en las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno; en la Dirección General de la Función Pública y Centro de
Información Administrativa del Ministerio de Administraciones Públi-
cas, así como en la página de internet del Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte (http://www.mcu.es/NEST/Informac.htm).

Madrid, 10 de enero de 2003.—P. D. (Orden de 28 de marzo
de 2001), el Secretario de Estado para la Administración Pública,
Julio Gómez-Pomar Rodríguez.

Ilmos. Sres. Directora general de la Función Pública, Subsecretario
del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte y Presidente
del Órgano de Selección.



3020 Jueves 23 enero 2003 BOE núm. 20
A

N
E

X
O

P
la

z
a
s

c
o
n

v
o
c
a
d

a
s

C
a
te

go
rí

a
p
ro

fe
si

o
n
a
l:

A
u
xi

li
a
r

d
e

S
er

vi
ci

o
s

G
en

er
a
le

s.
G

ru
p
o

p
ro

fe
si

o
n
a
l:

V
I.

Á
re

a
fu

n
ci

o
n
a
l:

3

C
ó
d
ig

o
p
la

za
N

ú
m

er
o

o
rd

en
E

sp
ec

ia
li
d
a
d

o
a
ct

iv
id

a
d

p
ri

n
ci

p
a
l

N
ú
m

er
o

p
u
es

to
s

N
.o

d
o
-

ta
ci

o
n
es

M
in

is
te

ri
o

C
en

tr
o

d
ir

ec
ti

vo
U

n
id

a
d

a
d
m

in
is

tr
a
ti

va
P

ro
vi

n
ci

a
L
o
ca

li
d
a
d

Jo
rn

a
d
a

O
b
se

rv
a
ci

o
n
es

1
Es

pe
ci

al
id

ad
:

S
er

vi
ci

os
de

R
es

ta
ur

an
te

y
ba

r.
31

D
E0

02
4

D
E

C
en

tr
o

Su
pe

ri
or

de
Es

tu
di

os
de

la
D

ef
en

sa
N

ac
io

na
l.

C
en

tr
o

Su
pe

ri
or

de
Es

tu
di

os
de

la
D

ef
en

sa
N

ac
io

na
l.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

H
or

ar
io

tu
rn

o
de

m
añ

an
a,

fin
es

de
se

m
an

a
y

fe
st

iv
os

.
D

E0
03

1
D

E
C

en
tr

o
Su

pe
ri

or
de

Es
tu

di
os

de
la

D
ef

en
sa

N
ac

io
na

l.
C

en
tr

o
Su

pe
ri

or
de

Es
tu

di
os

de
la

D
ef

en
sa

N
ac

io
na

l.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
H

or
ar

io
de

ta
rd

e.

D
E0

91
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
U

SB
A

«G
en

er
al

Á
lv

ar
ez

de
C

as
tr

o»
.

G
ir

on
a.

S
a

n
C

le
m

e
n

te
Sa

se
ba

s.
D

E1
21

3
D

E
Ej

ér
ci

to
de

T
ie

rr
a.

M
an

do
de

A
di

es
tr

am
ie

nt
o

y
D

oc
tr

in
a.

G
ra

na
da

.
G

ra
na

da
.

D
E1

43
2

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
A

ca
de

m
ia

G
en

er
al

B
ás

ic
a

de
Su

bo
fic

ia
le

s.
LL

ei
da

.
T

al
ar

n.

D
E1

50
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

D
es

ca
ns

o
«L

a
C

or
ta

du
ra

».
C

ád
iz

.
C

ád
iz

.

D
E1

53
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

D
es

ca
ns

o
«N

av
ac

er
ra

da
».

M
ad

ri
d.

C
er

ce
di

lla
.

D
E1

54
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

D
es

ca
ns

o
«N

tr
a.

Sr
a.

D
e

Lu
já

n»
.

M
ál

ag
a.

M
ál

ag
a.

D
E1

56
2

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

D
es

ca
ns

o
«C

as
ta

ñó
n

de
M

en
a»

.

M
ál

ag
a.

M
ál

ag
a.

D
E1

58
4

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

A
te

nc
ió

n
M

ay
or

es
«G

ua
-

da
rr

am
a»

.

G
ua

da
rr

am
a.

M
ad

ri
d.

D
E1

61
3

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

de
Es

tu
di

an
te

s
«G

.F
ra

nc
o»

.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.

D
E1

65
4

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

Es
tu

di
an

te
s

«P
.

V
.

de
la

Pa
z»

.

M
ál

ag
a.

R
on

da
.

D
E1

67
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
R

es
id

en
ci

a
M

il.
A

c.
So

ci
al

Es
tu

di
an

te
s

«S
an

Fe
rn

an
-

do
».

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

D
E1

81
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
H

os
p

it
al

M
il

it
ar

«O
ra

d
y

G
aj

ia
s»

.
Za

ra
go

za
.

Za
ra

go
za

.

D
E2

31
1

D
E

A
rm

ad
a.

C
ol

eg
io

de
H

ué
rf

an
os

de
la

A
rm

ad
a.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

D
E2

52
1

D
E

A
rm

ad
a.

C
lu

b
N

av
al

de
Su

bo
fic

ia
le

s
de

La
Ju

ce
n.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

2
A

ct
iv

id
ad

pr
in

ci
pa

l:
V

ig
i-

la
nc

ia
de

m
us

eo
s.

79
EP

00
3

1
EP

D
.G

.
de

B
el

la
s

A
rt

es
y

B
ie

ne
s

C
ul

-
tu

ra
le

s.
C

as
a

M
us

eo
de

El
G

re
co

.
T

ol
ed

o.
T

ol
ed

o.
Jo

rn
ad

a
pa

rt
id

a
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
01

4
4

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
us

eo
A

rq
ue

ol
óg

ic
o.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

T
ar

de
jo

rn
ad

a
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.
EP

01
8

19
EP

M
.N

.P
ra

do
.

G
er

en
ci

a.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
T

ar
de

.
EP

03
9

1
EP

D
.G

.
de

B
el

la
s

A
rt

es
y

B
ie

ne
s

C
ul

-
tu

ra
le

s.
M

us
eo

A
rq

ue
ol

óg
ic

o
N

ac
io

-
na

l.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
M

añ
an

a
jo

rn
.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.



BOE núm. 20 Jueves 23 enero 2003 3021
C

ó
d
ig

o
p
la

za
N

ú
m

er
o

o
rd

en
E

sp
ec

ia
li
d
a
d

o
a
ct

iv
id

a
d

p
ri

n
ci

p
a
l

N
ú
m

er
o

p
u
es

to
s

N
.o

d
o
-

ta
ci

o
n
es

M
in

is
te

ri
o

C
en

tr
o

d
ir

ec
ti

vo
U

n
id

a
d

a
d
m

in
is

tr
a
ti

va
P

ro
vi

n
ci

a
L
o
ca

li
d
a
d

Jo
rn

a
d
a

O
b
se

rv
a
ci

o
n
es

EP
05

2
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
us

eo
C

er
ra

lb
o.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

M
añ

an
a

jo
rn

.
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

EP
04

0
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
us

eo
C

as
a

C
er

va
nt

es
.

V
al

la
do

lid
.

V
al

la
do

lid
.

M
añ

an
a

jo
rn

.
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

EP
05

0
4

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
us

eo
So

ro
lla

.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
M

añ
an

a
jo

rn
.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

EP
04

6
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.
de

R
ep

ro
du

cc
io

ne
s

A
rt

ís
tic

as
.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

M
añ

an
a

jo
rn

.
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

EP
04

4
7

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.A
rt

es
D

ec
or

at
iv

as
.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

M
añ

an
a

jo
rn

.
y

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

EP
04

2
4

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

A
nt

ro
po

lo
gí

a.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
M

añ
an

a
jo

rn
.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

EP
04

1
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.A
nt

ro
po

lo
gí

a.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
T

a
rd

e
jo

rn
.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

EP
04

7
2

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

R
ea

l
A

ca
de

m
ia

de
Sa

n
Fe

rn
an

do
.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

T
a

rd
e

jo
rn

.
y

ho
ra

ri
os

.

es
pe

ci
al

es
.

EP
04

8
6

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

Se
fa

rd
í.

T
ol

ed
o.

T
ol

ed
o.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
04

5
5

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.E
sc

ul
tu

ra
.

V
al

la
do

lid
.

V
al

la
do

lid
.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
05

5
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.A
rt

e
R

om
an

o.
B

ad
aj

oz
.

M
ér

id
a.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
03

6
14

EP
C

en
tr

o
de

A
rt

e
R

ei
na

So
fia

.
C

en
tr

o
de

A
rt

e
R

ei
na

So
fia

.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
Jo

rn
ad

a
y

H
or

a-
ri

o
s

es
p

ec
ia

-
le

s.

EP
05

1
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

A
m

ér
ic

a.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
M

añ
an

a
jo

rn
.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
05

3
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.
de

A
rt

es
D

ec
or

at
i-

va
s.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

M
añ

an
a

jo
rn

.

y
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

EP
04

3
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

A
rt

e
R

om
an

o.
B

ad
aj

oz
.

M
ér

id
a.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

C
om

pl
em

en
to

s.

EP
03

7
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

C
as

a
M

us
eo

de
El

G
re

co
.

T
ol

ed
o.

T
ol

ed
o.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

ho
ra

ri
os

es
pe

-
ci

al
es

.

C
om

pl
em

en
to

s.

EP
04

9
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s

M
.o

Se
fa

rd
í.

T
ol

ed
o.

T
ol

ed
o.

Jo
rn

ad
a

pa
rt

id
a

ho
ra

ri
os

es
pe

C
om

pl
em

en
to

s.



3022 Jueves 23 enero 2003 BOE núm. 20
C

ó
d
ig

o
p
la

za
N

ú
m

er
o

o
rd

en
E

sp
ec

ia
li
d
a
d

o
a
ct

iv
id

a
d

p
ri

n
ci

p
a
l

N
ú
m

er
o

p
u
es

to
s

N
.o

d
o
-

ta
ci

o
n
es

M
in

is
te

ri
o

C
en

tr
o

d
ir

ec
ti

vo
U

n
id

a
d

a
d
m

in
is

tr
a
ti

va
P

ro
vi

n
ci

a
L
o
ca

li
d
a
d

Jo
rn

a
d
a

O
b
se

rv
a
ci

o
n
es

EP
03

8
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
.o

N
al

.d
e

Es
cu

ltu
ra

.
V

al
la

do
lid

.
V

al
la

do
lid

.
Jo

rn
ad

a
pa

rt
id

a
ho

ra
ri

os
es

pe
-

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

s.

EP
05

4
1

EP
D

.G
.

de
B

el
la

s
A

rt
es

y
B

ie
ne

s
C

ul
-

tu
ra

le
s.

M
us

eo
So

ro
lla

.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
M

añ
an

a
jo

rn
ad

a
y

h
o

ra
ri

o
s

es
pe

ci
al

es
.

C
om

pl
em

en
to

.

3
A

ct
iv

id
ad

pr
in

ci
pa

l:
A

te
nc

ió
n

5
D

E1
44

1
D

E
Ej

ér
ci

to
de

T
ie

rr
a.

A
ca

de
m

ia
G

en
er

al
B

ás
ic

a
de

Su
bo

fic
ia

le
s.

Ll
ei

da
.

T
al

ar
n.

T
el

ef
ón

ic
a

H
C

00
7

1
H

C
D

ir
ec

ci
ón

G
en

er
al

de
lC

at
as

tr
o.

G
er

en
ci

a
T

er
ri

to
ri

al
.

M
el

ill
a.

M
el

ill
a.

H
C

00
8

1
H

C
In

te
rv

en
ci

ón
G

en
er

al
A

dm
ón

.
de

l
Es

ta
do

.
In

te
rv

en
ci

ón
G

ra
l.

A
dm

ón
de

lE
st

ad
o.

M
el

ill
a.

M
el

ill
a.

T
S0

79
1

T
S

IN
SS

.
D

ir
ec

ci
ón

Pr
ov

in
ci

al
.

T
ar

ra
go

na
.

T
ar

ra
go

na
.

FO
01

4
1

FO
D

.G
.d

e
C

ar
re

te
ra

s.
D

em
ar

ca
ci

ón
de

C
as

til
la

-L
a

M
an

ch
a.

C
ue

nc
a.

C
ue

nc
a.

4
A

ct
iv

id
ad

pr
in

ci
pa

l:
A

lm
ac

en
am

ie
nt

o
y

di
st

ri
-

8
D

E0
98

2
D

E
Ej

ér
ci

to
de

T
ie

rr
a.

A
A

LO
G

.1
1

(T
or

re
s

de
la

A
la

-
m

ed
a)

.
M

ad
ri

d.
T

or
re

s
de

la
A

la
-

m
ed

a.
bu

ci
ón

de
m

at
er

ia
l.

D
E1

06
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
T

ie
rr

a.
A

A
LO

G
.

21
(V

ill
av

ic
io

sa
de

C
ór

do
ba

).
C

ór
do

ba
.

V
il

la
vi

ci
o

sa
d

e
C

ór
do

ba
.

D
E2

82
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
A

ir
e.

A
g

ru
p

a
ci

ó
n

d
el

C
u

a
rt

el
G

en
er

al
de

lE
jé

rc
ito

.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.

D
E3

54
1

D
E

Ej
ér

ci
to

de
lA

ir
e.

M
ae

st
ra

nz
a

A
ér

ea
de

Se
vi

lla
.

Se
vi

lla
.

Se
vi

lla
.

EP
03

5
2

EP
B

ib
lio

te
ca

N
ac

io
na

l.
B

ib
lio

te
ca

N
ac

io
na

l.
M

ad
ri

d.
M

ad
ri

d.
FO

02
1

1
FO

C
en

tr
o

de
Es

tu
di

os
y

Ex
pe

ri
m

en
-

ta
ci

ón
de

O
br

as
Pú

bl
ic

as
.

C
en

tr
o

de
Es

tu
di

os
de

T
éc

ni
-

ca
s

A
pl

ic
ad

as
.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

5
A

ct
iv

id
ad

pr
in

ci
pa

l:
3

H
C

00
6

1
H

C
Su

bs
ec

re
ta

rí
a.

O
fic

ia
lia

M
ay

or
.

M
ad

ri
d.

M
ad

ri
d.

T
ar

de
.

C
on

tr
ol

de
en

tr
ad

as
,

T
S0

76
1

T
S

IN
SS

.
D

ir
ec

ci
ón

Pr
ov

in
ci

al
.

G
ir

on
a.

G
ir

on
a.

sa
lid

as
y

de
pe

nd
en

ci
as

y
ta

re
as

au
xi

lia
re

s.
T

S0
74

1
T

S
IN

SS
.

D
ir

ec
ci

ón
Pr

ov
in

ci
al

.
So

ri
a.

So
ri

a.

6
A

ct
iv

id
ad

pr
in

ci
pa

l:
Ta

re
as

si
m

pl
es

de
fo

to
-

co
m

po
si

ci
ón

e
im

ag
en

.

1
T

S0
86

1
T

S
T

G
SS

.
D

ir
ec

ci
ón

Pr
ov

in
ci

al
.

B
al

ea
re

s.
Pa

lm
a

de
M

al
lo

r-
ca

.


